



**KÖZBESZERZÉSI HATÓSÁG
KÖZBESZERZÉSI DÖNTŐBIZOTTSÁG**

1026 Budapest, Riadó u. 5-11.

Tel.: 06-1/882-8594

Elektronikus kapcsolattartás: kozbeszerzes.hu

Iktatószám: D.777/5/2025.

A tanács tagjai: Dr. Szekeres Vanda közbeszerzési biztos, az eljáró tanács elnöke, Bonifert Zsolt közbeszerzési biztos, Dr. Kéri Krisztina közbeszerzési biztos

A kérelmező: ETIAM Kft.

(Szeged, Vellay Imre utca 39.)

A kérelmező képviselője: dr. Bálint Tamás felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó

Az ajánlatkérő: Baranya Vármegyei Kormányhivatal
(Pécs, József Attila utca 10.)

A beszerzés tárgya, értéke: „Eszközbeszerzés a VP-20.4 17-2017-0007 projektben” 2. részajánlati kör „számítástechnikai eszközbeszerzés (55 db asztali számítógép)”, 18.058.370.- Ft.

Az eljárás EKR azonosítószáma: EKR001824032025

A Közbeszerzési Döntőbizottság (a továbbiakban: Döntőbizottság) meghozta az alábbi

V É G Z É S-t.

A Döntőbizottság a jogorvoslati kérelmet visszautasítja.

A jogorvoslati eljárás során felmerült költségeit a kérelmező maga viseli.

A végzés ellen fellebbezésnek nincs helye. A végzés elleni közigazgatási perben kereseti kérelem terjeszthető elő, a végzés kézbesítésétől számított nyolc napon belül. A kereseti kérelmet a Fővárosi Törvényszékhez kell címezni, de a Döntőbizottsághoz kell elektronikus úton benyújtani.

I N D O K O L Á S

A jogorvoslat alapjául szolgáló tényállás

1. Az ajánlatkérő 2025. október 18. napján a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Harmadik Része – a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont szerinti – nyílt közbeszerzési eljárást indított a bevezető részben megjelölt árubeszerzés tárgyában. Az eljárást megindító felhívás 2025. október 20. napján, KÉ-17152/2025. számom jelent meg a Közbeszerzési Értesítőben.

2. Az ajánlatkérő 2025. november 20. napján megküldött eljárást lezáró döntésével

(összegezés) szemben, a kérelmező 2025. november 25. napján előzetes vitarendezési kérelmet terjesztett elő, melyet az ajánlatkérő a 2025. november 28. napján megadott válaszával részben elutasított.

A jogorvoslati kérelem

3. A kérelmező az előzetes vitarendezési kérelmének az elutasítását követően 2025. december 8. napján benyújtott jogorvoslati kérelmében kérte a Döntőbizottságot, hogy állapítsa meg a Kbt. 165. § (2) bekezdés d) pontja alapján a jogsértés megtörténtét, és a Kbt. 165. § (3) bekezdés b) pontja szerinti jogkövetkezményt alkalmazza, azaz az ajánlatkérő kérelmező ajánlatát érvénytelenítő döntését semmisítse meg. A kérelmező kérte továbbá annak megállapítását, hogy az ajánlatkérő jogsértő módon – a Kbt. 69. § (1) és (2) bekezdése megsértésével – nyilvánította érvénytelennek a kérelmező ajánlatát, a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pont alkalmazásának nem lett volna helye.

4. A kérelmező jogorvoslati kérelme mellékleteként igazgatási szolgáltatási díj megfizetésére vonatkozó igazolást nem csatolt, az igazgatási szolgáltatási díjat nem fizette meg, kérte azonban a Döntőbizottságot, hogy az „Ajánlatkérőt a becsült érték összege tekintetében adatközlésre nyilatkoztassa meg.”

A Döntőbizottság eljárása, döntése és annak indokai

5. A Döntőbizottság megvizsgálta a jogorvoslati kérelmet, és megállapította, hogy a kérelemhez nem csatolták a 150. § (1) bekezdése szerinti díj befizetéséről szóló igazolást.

6. A Döntőbizottság a 2025. december 22. napján kelt D.777/4/2025. számú végzésében 5 napos határidő tűzése mellett a jogorvoslati kérelem hiányának pótlására hívta fel a kérelmezőt. A Döntőbizottság figyelmeztette a kérelmezőt arra, hogy amennyiben a hiánypótlásban foglaltaknak nem, vagy nem határidőben tesz eleget, akkor a kérelmet a Döntőbizottság a Kbt. 151. § (2) bekezdése szerint visszautasítja.

7. A Döntőbizottság a D.777/4/2025. számú végzést a kérelmező jogi képviselőjének 2026. január 5. napján elektronikus úton kézbesítette. A Döntőbizottság megállapította, hogy a kérelmező a részére hiánypótlásra nyitva álló határidő alatt a D.777/4/2025. számú végzésében foglaltaknak nem tett eleget, a hiányt nem pótolta.

8. A Kbt. 151. § (2) bekezdésének második mondata szerint, ha a kérelmező a hiánypótlási felhívásban foglaltaknak nem tesz eleget, a Döntőbizottság a kérelmet visszautasítja.

9. A Kbt. 145. § (1) bekezdése szerint a Döntőbizottság eljárására az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) rendelkezéseit kell alkalmazni e törvény, valamint az e törvény felhatalmazása alapján alkotott végrehajtási rendelet kiegészítő vagy eltérő rendelkezéseinek figyelembevételével.

10. Az Ákr. 46. § (1) bekezdés a) pontja szerint a hatóság a kérelmet visszautasítja, ha az eljárás megindításának jogszabályban meghatározott feltétele hiányzik, és e törvény ahhoz más jogkövetkezményt nem fűz.

11. A Döntőbizottság a fentebb előadottak figyelembevételével a Kbt. 151. § (2) bekezdésének második mondata, valamint az Ákr. 46. § (1) bekezdés a) pontja alapján a

jogorvoslati kérelmet visszautasította, figyelemmel arra, hogy a kérelmező a jogorvoslati kérelmének hiányosságait nem pótolta.

12. A Döntőbizottság a költségek viseléséről az Ákr. 125. § (1) bekezdése figyelembevételével rendelkezett.

13. A Döntőbizottság határhőre és illetékessége a Kbt. 145. § (2)-(5) bekezdésein alapul.

14. A végzés elleni önálló jogorvoslat lehetőségét az Ákr. 114. § (1) bekezdésére tekintettel a Kbt. 169. § (1) bekezdése biztosítja. A Döntőbizottság tájékoztatja a feleket, hogy jelen végzés közigazgatási perben történő felülvizsgálatára a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 12. § (1) bekezdése és a 13. § (3) bekezdés a) pont aa) alpontja szerint a Fővárosi Törvényszék kizárólagosan illetékes. A jogi képviselő a Kp. 27. § (1) bekezdés b) pontja alapján kötelező. A kereseti kérelem elektronikus úton történő benyújtása a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (Dáptv.) 19. § (1) bekezdése és a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 608. § (1) bekezdése alapján kötelező.

Budapest, 2026. január 14.

Dr. Szekeres Vanda sk
közbeszerzési biztos,
az eljáró tanács elnöke

Bonifert Zsolt sk
közbeszerzési biztos

Dr. Kéri Krisztina sk
közbeszerzési biztos

A kiadmány hitelűl:

Kovács Krisztián
titkárságvezető

Kapják: (kizárólag elektronikus úton)

1. Kérelmező képviselője
2. Ajánlatkérő
3. Nemzeti Fejlesztési Központ